
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДЕПАРТАМЕН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО

ГГ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИИСКОГО

«УРАИСКАЯ ГОРОДСКАЯ СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА»
АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

«09» августа 2017 г.

1 Р И К А З

г. Урай
№ ПО

О внесении изменений 
в приказ главного врача от 11.01.2016г. № 9 
«Об утверждении Порядка предоставления 
Государственной услуги в виде бесплатного 
изготовления и ремонта зубных протезов 
отдельным категориям граждан, имеющих 
право на меры социальной поддержки в 
АУ «Урайская городская 
стоматологическая поликлиника»

В связи с организацией работы орте

ПРИКАЗЫВАЮ:

педического отделения,

9,1. Внести дополнение в п.З приказа главного врача от 11.01.2016г. № 
следующего содержания:
«Гражданин (заявитель), имеющий необходимость встать в очередь на бесплатное 
зубопротезирование, проходит осмотр у врача-стоматолога ортопеда (кабинет №7) 
с целью определения необходимости в зубопротезировании и планировании 
дальнейшего лечения.

При выявлении медицинских

установленные действующим за 
автономного округа. Оформляет зая
2. Вышеуказанное дополнение счит 
порядке возрастания.
3. Секретарю руководителя Шапов 
всех заинтересованных лиц.

показаний для зубопротезирования врач- 
стоматолог ортопед направляет заявителя к врачу-стоматологу для осуществления 
санации полости рта. По окончан 
повторный осмотр у врача-стома 
медицинской сестре ортопедическс

ии санации полости рта заявитель проходит 
толога ортопеда (кабинет №7), предъявляет 
го отделения (кабинет №7) пакет документов: 

паспорт гражданина Российской Федерации, а также удостоверения и справки,
шнодательством Российской Федерации и 
вление».
ать п.3.1, последующие подпункты, изменить в

ловой Ю.С. ознакомить с настоящим приказом



4. Настоящий приказ вступает в силу с 09.08.2017 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач Г.П. Силантьева


